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Inbjudan till samråd för detaljplan för Glömsta 2:59 med flera, i 
kommundel Glömsta, Huddinge kommun 
Nu är en ny detaljplan för Glömsta 2:59 med flera (Lövstastigen) på samråd. Det 
innebär att du nu har möjlighet att tycka till om förslaget.  

  
 
Vad innebär den nya detaljplanen? 
Syftet med detaljplanen är att möjliggöra för en omvandling av befintligt småhus- 
och fritidshusområde vid Lövstastigen i Glömsta till permanentbostäder med 
kommunalt vatten och avlopp. Dessutom möjliggör detaljplanen ny bebyggelse i 
form av friliggande småhus och sammanbyggda småhus samt LSS-boende och 
förskola på idag oexploaterad mark. Planförslagen möjliggör även för allmän plats 
i form av kommunala gator, park och naturmark. 
Den föreslagna detaljplanen avviker från gällande översiktsplan 2030 som pekar 
ut planområdets sydöstra del och utmed Glömstadalen och Bergavägen som 
bevarandeområde. Föreslagen detaljplan bedöms överensstämma med 
Översiktsplan 2050, antagen av kommunfullmäktige 24 april 2023 men som ännu 
inte vunnit laga kraft, då huvuddelen av planområdet är utpekat som område där 
bostadsbebyggelse kan prövas. De kan du läsa mer om på 
www.huddinge.se/oversiktsplan.   
 
Planhandlingar 
Du hittar alla planhandlingar på www.huddinge.se/lovstastigen. Du kan också se 
alla handlingar på kommunens servicecenter på Patron Pehrs väg 6 i Huddinge 
centrum samt på Flemingsbergs bibliotek på Ebba Bååts torg 20. 

Lämna dina synpunkter 
Detaljplanen är på samråd mellan den 17 januari och 11 februari 2024.  
Vi behöver dina synpunkter skriftligen senast den 11 februari 2024.  
 

http://www.huddinge.se/oversiktsplan
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Ett öppet hus kommer att hållas i Glömstaskolan, Bergavägen 9, 29 januari 
klockan 17–19. Kommunen kommer inte att hålla någon presentation utan du 
kommer ha möjlighet att ta del av förslaget och träffa representanter från 
kommunen för att ställa frågor om projektet. 
Synpunkter gällande planförslaget skickas till plan@huddinge.se eller via brev 
till: 
Huddinge kommun 
Plansektionen 
141 85 Huddinge 
Ange planärendets namn, KS-2020/945.  
Efter samrådet behandlas alla inkomna synpunkter och planförslaget kan komma 
att ändras. Det skickas sedan ut på granskning som är den sista möjligheten att 
lämna synpunkter.  

Mer information och kontakt 
Om du har frågor rörande detaljplanen kan du kontakta planarkitekt Linnea Fröjd. 
Telefon 08-535 365 65, e-post: linnea.frojd@huddinge.se 
Med vänlig hälsning, 
Linnea Fröjd     
Planarkitekt 
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